ornamenta xpi nimios folijs vniuersa  
 tes: vernantes floribus ornatos fructu:  
 Sicut istos imite: ut gressus rectos  
 facias pedibus tuis. Sed quo tibi est  
 miracula: mirum ut mirum. facere  
 miracula pelis: prosequi. Sed ut mira  
 culis eius imitatus: videlicet ut confi  
 das & gaudens quod sub tali pastore po  
 situs es: quod patronum tuum habere meruis  
 ti. Omnia enim valde potens est in rebus  
 qui tu potens existit in terris: secundum  
 magnitudinem gratie magnitudinem glorie  
 exaltatus. secundum & iuxta radium quanta  
 te nam pro die noscitur: & quot radia  
 bus in hoc imitatur tot ramos sic dicitur  
 decorat. Sic ergo licet non habemus  
 in eo consolatio magna nobis esse  
 debent. patronum nostrum miracula doc  
 tina nos instruit: <sup>nos</sup> & durgit  
 gressus nostros in viam pacis. porro in  
 te iustitia omnino roborat & mutat  
 nos ut tantomagis credamus ad age  
 da que docuit. quanto certius sumus eum  
 non alia dormisse quam fecit. Sermo  
 quidem unus & efficax exemplum opus  
 est plurimum faciens suadibile quod  
 dicitur. Sed monstrat facile quod sua  
 det. In hoc ergo modo factus con  
 fertur: pietas informat: iusticia con  
 firmat. Virtute enim pietatis fuit quod  
 non solum probum profuit: sed etiam pro  
 futuris sollicitus fuit: pro solum huius quod  
 ne erant firmi nihil habet arbor: sed usque  
 hodie eius fructus adest & manet. Di  
 lectus plane a deo & hominibus cuius non  
 sola panna in benedictione fuerit. sicut sub  
 mhi soli deo dilecti & soli deo iam  
 cognita: sed & memoria eius etiam nunc est  
 benedictione &. secundum & usque hodie in

triplice amois dicitur confessionem  
 triplici huius fructu pascat dominus grege  
 pascat vitam & pascat doctrina: pas  
 cat & misericordie. Per quod necessarium  
 induit fructificante & nos huius: quoniam  
 in hoc positi estis ut caris & fructu  
 afferatis. in caris. Vnde a nobis  
 ipse: sicut scriptum est. et voluptatibus  
 tuis auerit. secundum & de domino legitur:  
 quod exiit seminare semine suum. Et  
 hic habemus semen suum. sicut & pater  
 fructu suum. Inuenit & hunc fructus  
 quoniam ad hoc venit ut forma nobis  
 traderet: & vni monstraret. sicut  
 & ipse dominus arbor est: & deum in il  
 lo quoque ramos accipe quos vult  
 pedibus apponamus. immo non fuisse  
 sed magis vere ipse arbor & planta  
 relesus: sed in tris plantata sicut  
 scriptum est. Veritas de terra orta est  
 ab eo igitur hunc ramum vobis ap  
 pono: ut sicut serpens ex manu huius  
 ipse seminat in vobis: nisi quod non  
 ta ego appono quam apertus: apud que  
 legitis. hoc sentite in nobis. quod et  
 in christo ihesu: qui ad in forma dei est  
 non rapina arbitratum est esse se equi  
 lem deo sed semetipsum exinanivit  
 forma serui accipiens in similitudine  
 hominis factus: & habitu inuentus ut  
 homo. Et nos huius ex manite vos huius  
 imitate vos seminate vos pedite  
 vos. Seminate corpus animale: & resur  
 get corpus spirituale. pedite manus vest  
 ras: & in vita eterna seruabitis eas.  
 Vultis nosse quomodo id fecerit apertus ipse  
 qui docuit. Sicut igitur mecum ex  
 redimus deo: sicut sobrii sumus vobis  
 Sed ergo tibi: Ego magis factus sum